重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

关于核准重庆正宇装饰工程有限公司建筑业

企业资质的公告
各有关单位：

    根据《重庆市住房和城乡建设委员会关于试点推行部分建筑业企业资质告知承诺制审批工作的通知》（渝建管〔2025〕38号）相关要求，我委对重庆正宇装饰工程有限公司提交的建筑业企业申请表和承诺书材料进行了审查，重庆正宇装饰工程有限公司的资质申请材料符合告知承诺制条件，现将企业申报的资质予以公布。核准企业凭介绍信到重庆市沙坪坝区西园北街8号政务服务中心1楼工程建设项目审批服务大厅5号窗口领取证书（增项资质企业须交回原有证书）。
特此通知。

 窗口咨询电话：023－65368450

 行业咨询电话：023－65397669
附件：建筑业企业核准名单
                 重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

                    2025年8月6日

（此件公开发布）

    建筑业企业核准名单
	序号
	企业名称
	核准事项

	1
	重庆正宇装饰工程有限公司
	消防设施工程专业承包二级

— 2 —
— 1 —